

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีลาดยางแอสฟัลต์กอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านชายนา

สาย

จากบริเวณบ้านนาเยวถักชัย บัวศิริ ถึงบริเวณบ้านนางสาวณัฐวาศิ บัวประสม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในคง

แบบเลขที่

-

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

26 มิถุนายน 2569

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง	653,144.03	Factor F
2	งานเปิดตัดลึก	20,572.13	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง	673,716.16	
	รวมเป็นเงินค่าโครงการ	673,000.00	
(ยกเว้นเงินค้ำประกันตามสัญญา)			

ลงชื่อ.....

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวดวงฤทัย ชัยรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในคง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอุทัยา บุญเต็ม)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวัสดุลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านเขาขนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง						หน่วย X FN	
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค๊ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,040.00	17.88	18,595.20	1.3642	24.39	25,367.57
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวเทคโค๊ต	ตร.ม.	1,040.00	442.48	460,179.20	1.3642	603.63	627,776.46
2	งานเบ็ดเตล็ด							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	52.00	290.00	15,080.00	1.3642	395.61	20,572.13
รวมราคากลาง								673,716.16

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวดวงฤทัย ชัยรัตน์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภศิยา บุญเต็ม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา